苏教办体艺函﹝2017﹞21 号

省省省省教教教教育育育育厅厅厅厅办办办办公公公公室室室室关关关关于于于于举举举举办办办办第第第第三三三三届届届届
江江江江苏苏苏苏省省省省普普普普通通通通高高高高校校校校军军军军事事事事课课课课教教教教师师师师
微微微微课课课课教教教教学学学学竞竞竞竞赛赛赛赛的的的的通通通通知知知知

各普通高校：

为贯彻落实教育部深化学生军事训练改革有关精神,进一步

推进我省普通高校军事课教师队伍建设，经研究，定于 2017 年

11 月举办第三届江苏省普通高校军事课教师微课教学竞赛。

希望各校（含独立学院）认真做好相关准备，推荐优秀教师

参赛（每校不少于 1 名）。请母体高校通知独立学院报名参赛。

省教育厅将委托江苏省普通高等学校军事课教学指导委员会组

织军地专家进行评选，对获奖教师予以表扬。各校参赛情况将作

为下一阶段相关工作考评的参考依据。竞赛方案、竞赛选题指南

及评分标准详见附件。决赛时间和地点另行通知。

附件：1.第三届江苏省普通高校军事课教师微课教学竞赛

方案

2.第三届江苏省普通高校军事课教师微课教学竞赛

选题指南